
2024-Championnat de France Indivi Phase 1- PERTUIS -6et7/04FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SIOZARD Nathan LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 3068 3068 219,14 268 144
2 SIMONIAN Olivier R.C.T. BOWLING 14 3020 3020 215,71 248 96
3 DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN14 2995 2995 213,93 276 71
4 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2957 2957 211,21 248 33
5 BLAISE Alexandre LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2924 2924 208,86 246 0
6 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN14 2919 2919 208,50 262 -5
7 DIEULLE Vincent BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2902 2902 207,29 244 -22
8 ROUILLE Sébastien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2896 2896 206,86 258 -28
9 MONTAGNE Cyrille LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2828 2828 202,00 258 -96
10 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 2820 2820 201,43 232 -104
11 TESTE Raphaël LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2790 2790 199,29 256 -134
12 ISNARD Joël MONACO BOWLING CLUB14 2765 2765 197,50 265 -159
13 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2695 2695 192,50 256 -229
14 VIDOT Jonathan BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2678 2678 191,29 256 -246
15 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2633 2633 188,07 233 -291

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE14 2621 2621 187,21 224 169
2 HERBIN Sophie R.C.T. BOWLING 14 2572 2572 183,71 235 120
3 ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 14 2535 2535 181,07 225 83
4 RAYMOND-SEBBANE Yaël R.C.T. BOWLING 14 2516 2516 179,71 245 64
5 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES14 2452 2452 175,14 235 0
6 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE14 2398 2398 171,29 215 -54
7 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE14 2371 2371 169,36 211 -81
8 DOMINGO Elizabeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2367 2367 169,07 193 -85
9 ISNARD Valérie R.C.T. BOWLING 14 2263 2263 161,64 205 -189
10 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE14 2253 2253 160,93 184 -199

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN8 1754 1754 219,25 276 194
2 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1746 1746 218,25 248 186
3 ROUILLE Sébastien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1738 1738 217,25 258 178
4 SIOZARD Nathan LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1703 1703 212,88 246 143
5 DIEULLE Vincent BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1683 1683 210,38 244 123
6 SIMONIAN Olivier R.C.T. BOWLING 8 1678 1678 209,75 248 118
7 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN8 1646 1646 205,75 262 86
8 BLAISE Alexandre LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1638 1638 204,75 242 78
9 ISNARD Joël MONACO BOWLING CLUB8 1629 1629 203,63 265 69
10 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 8 1600 1600 200,00 226 40
11 MONTAGNE Cyrille LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1596 1596 199,50 258 36
12 TESTE Raphaël LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1586 1586 198,25 256 26
13 VIDOT Jonathan BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1571 1571 196,38 256 11
14 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1570 1570 196,25 256 10
15 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1560 1560 195,00 233 0
16 AOUIZERATE Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1556 1556 194,50 217 -4
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Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

17 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1521 1521 190,13 222 -39
18 LICHTLE Gérard LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1464 1464 183,00 206 -96
19 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1463 1463 182,88 212 -97
20 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1424 1424 178,00 207 -136
21 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS8 1396 1396 174,50 214 -164
22 ESCARGUEL Claude R.C.T. BOWLING 8 1380 1380 172,50 206 -180
23 BIBLOCQUE Thierry PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1370 1370 171,25 219 -190
24 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE8 1368 1368 171,00 186 -192
25 COHEN SOLAL Joël BOWLING CLUB AMF NICE8 1365 1365 170,63 190 -195
26 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1362 1362 170,25 212 -198

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 RAYMOND-SEBBANE Yaël R.C.T. BOWLING 8 1522 1522 190,25 245 259
2 DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE8 1516 1516 189,50 224 253
3 HERBIN Sophie R.C.T. BOWLING 8 1515 1515 189,38 235 252
4 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1475 1475 184,38 235 212
5 DOMINGO Elizabeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1412 1412 176,50 193 149
6 ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 8 1395 1395 174,38 195 132
7 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE8 1335 1335 166,88 183 72
8 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE8 1308 1308 163,50 211 45
9 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE8 1288 1288 161,00 181 25
10 ISNARD Valérie R.C.T. BOWLING 8 1263 1263 157,88 188 0

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2024-Championnat de France Indivi Phase 1- PERTUIS -6et7/04 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 SIOZARD Nathan LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 3068 3068 219,14 268
2 SIMONIAN Olivier R.C.T. BOWLING 14 3020 3020 215,71 248
3 DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2995 2995 213,93 276
4 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2957 2957 211,21 248
5 BLAISE Alexandre LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2924 2924 208,86 246
6 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2919 2919 208,50 262
7 DIEULLE Vincent BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2902 2902 207,29 244
8 ROUILLE Sébastien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2896 2896 206,86 258
9 MONTAGNE Cyrille LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2828 2828 202,00 258
10 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 2820 2820 201,43 232
11 TESTE Raphaël LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2790 2790 199,29 256
12 ISNARD Joël MONACO BOWLING CLUB14 2765 2765 197,50 265
13 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2695 2695 192,50 256
14 VIDOT Jonathan BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2678 2678 191,29 256
15 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH14 2633 2633 188,07 233
16 AOUIZERATE Raphaël BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1556 1556 194,50 217
17 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1521 1521 190,13 222
18 LICHTLE Gérard LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1464 1464 183,00 206
19 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1463 1463 182,88 212
20 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1424 1424 178,00 207
21 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS8 1396 1396 174,50 214
22 ESCARGUEL Claude R.C.T. BOWLING 8 1380 1380 172,50 206
23 BIBLOCQUE Thierry PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1370 1370 171,25 219
24 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE8 1368 1368 171,00 186
25 COHEN SOLAL Joël BOWLING CLUB AMF NICE8 1365 1365 170,63 190
26 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1362 1362 170,25 212

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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Classement 2024-Championnat de France Indivi Phase 1- PERTUIS -6et7/04 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE14 2621 2621 187,21 224
2 HERBIN Sophie R.C.T. BOWLING 14 2572 2572 183,71 235
3 ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 14 2535 2535 181,07 225
4 RAYMOND-SEBBANE Yaël R.C.T. BOWLING 14 2516 2516 179,71 245
5 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES14 2452 2452 175,14 235
6 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE14 2398 2398 171,29 215
7 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE14 2371 2371 169,36 211
8 DOMINGO Elizabeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS14 2367 2367 169,07 193
9 ISNARD Valérie R.C.T. BOWLING 14 2263 2263 161,64 205
10 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE14 2253 2253 160,93 184

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DUCLOS Kylian 07/04 276
2 SIOZARD Nathan 07/04 268
3 ISNARD Joël 06/04 265
4 BESSI Nicolas 07/04 262
5 MONTAGNE Cyrille 07/04 258
5 ROUILLE Sébastien 07/04 258

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SIOZARD Nathan 07/04 721
2 SIMONIAN Olivier 06/04 687
3 BESSI Nicolas 07/04 682
4 BLAISE Alexandre 06/04 667
4 DIEULLE Vincent 07/04 667
6 ROUILLE Sébastien 07/04 643

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RAYMOND-SEBBANE Yaël 06/04 245
2 GUIGON Maureen 07/04 235
2 HERBIN Sophie 06/04 235
4 ANGELI Patricia 07/04 225
5 DUPUY Nadine 07/04 224

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DUPUY Nadine 07/04 594
2 FAUCHON Pascale 06/04 587
3 ANGELI Patricia 06/04 585
4 HERBIN Sophie 06/04 546
5 RAYMOND-SEBBANE Yaël 06/04 541

Classement trié par meilleure série par piste
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